
e uunemaacte,vaedonaide,,alla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
---- 

SALTA, 20 de agosto de 2014. 

EXP-EXA N° 8392/2012 

RESCD-EXA N° 554/2014. 

VISTO la RESD-EXA N° 379/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 1 de agosto de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/08/14 del cte. año, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 379/2012, emitida por Decanato, mediante la 
cual se prorrogó las fechas que se detalla a continuación para la presentación de Planillas de 
Regularidad e inicio del dictado de la asignatura Análisis Matemático I de la Sede Regional - 
Metan Rosario de la Frontera: 

Planillas de regularidad 17/08/2012, Análisis Matemático 1 

Inicio del Dictado del 2° Cuatrimestre 21/08/2012. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Docente Responsable de cátedra, a los Departamentos Docentes, 
a la Dirección de Alumnos, a la Dirección de la Sede Regional Metan Rosario de la Frontera y 
al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

